SLK-CB125
stampante termica per comande
alta velocità, design salvaspazio, perfomance elevate
dimensioni ridotte e
design salvaspazio
elevata velocità di stampa
presenta interfacce multiple:
USB + Seriale + Ethernet.
WiFi opzionale
taglierina automatica
con sistema
anti-inceppamento
Plural S.r.l. P.le Stazione 1 Ferrara  T. 0532 55444 email info@pluralfe.it   www.pluralfe.it
Stampante termica non fiscale progettata per gestire esigenze ad alta velocità. Le dimensioni ridotte, il design
salvaspazio e le opzioni di uscita carta frontale o superiore ne facilitano il posizionamento su banchi di lavoro e
spazi ristretti, perfetta per ambienti di servizio rapido quali  cucine di ristoranti, bar, sushi-bar, chioschi.
Stampante termica ad altissima velocità (250 mm/sec.); risoluzione nitida di 203 DPI; taglierina automatica, con
capacità di 1,5 milioni di tagli.
SLK-CB125 vanta di un sistema di controllo intuitivo degli inceppamenti che riduce al minimo i tempi di fermo e
garantisce un funzionamento di stampa fluido e continuo.
Stampante Stampante termica
Risoluzione 203DPI
Velocità di stampa
250 mm/sec
Carta / Scontrino
Caricamento carta:
Larghezza di stampa:
Dimensioni rotolo:
1,500 000 Cut(Jam Free)Only Partial CutPorte Cassetto 2 porte (24v, Max. 1A)
Barcode
1D:EAN8, EAN13, Code 39, Code 93,
Code 128, ITF, CODABAR
2D: PDF 417, QR Code
Driver/Utility
Interfaccia
SDK Android SDK, iOS SDK, Windows SDK
Opzioni
Sensore quasi fine carta:
Campanello cucina:
si, (solo orizzontale)
si, interno
Caratteristiche tecniche
le caratteristiche tecniche potrebbero variare senza preavviso
Drop-in type
80.0 mm
58 mm, 80mm, 82,5 mm
0.90 Kg
Windows Driver,
OPOS Driver,
Linux Driver,
Mac Drivers,
Java Pos Driver
USB + RS-232C_9pin + Ethernet
Colore Nero
Dimensioni
Peso
125*131,5*125mm
Emulazione ESC/POS Command compatible
Alimentazione AC 110-220V; DC 24Vdc /2.5A
Taglierina
Automatica (1,5 milioni ti tagli)
sistema anti-inceppamento carta
sperimenta la massima efficienza con SLK-CB125
SL
K-
C
B1
25
Affidabilità 80.000.000 linee
1.500.000 tagli
Optional WiFi
Plural S.r.l. P.le Stazione 1 Ferrara  T. 0532 55444 email info@pluralfe.it   www.pluralfe.it